

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy: 61ZA-001918 ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0009
Název související veřejné zakázky: D11 Čištění dešťových nádrží 2016 - Vyčištění DUN v
úseku D11 km 64,000 až 86,500 a D35 km 126 až 129,100

uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: [REDACTED]
DIČ: [REDACTED]
právní forma: [REDACTED]
bankovní spojení: [REDACTED]
zastoupeno: [REDACTED]
kontaktní osoba ve věcech smluvních: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
tel: [REDACTED]
kontaktní osoba ve věcech technických: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
tel: [REDACTED]
(dále jen „Objednatel“)

■

ENVIROX, s. r. o.

se sídlem [REDACTED]
IČ: [REDACTED]
DIČ: [REDACTED]
zápis v obchodním rejstříku: [REDACTED]
právní forma: [REDACTED]
bankovní spojení: [REDACTED]
zastoupen: [REDACTED]
kontaktní osoba ve věcech smluvních: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
tel: [REDACTED]
kontaktní osoba ve věcech technických: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
tel: [REDACTED]

(dále jen „**Poskytovatel**“)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „**Smluvní strany**“)

I.

Úvodní ustanovení

1. Smlouva je uzavřena podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „**Občanský zákoník**“) na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu na služby vedené pod výše uvedeným názvem zadávanou mimo zadávací řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „**Zakázka**“).
2. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Smlouvy a zadávací dokumentace nebo výzvy k podání nabídek Zakázky jsou stanovena tato výkladová pravidla:
 - a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Zakázky vyjádřený zadávací dokumentací nebo výzvou k podání nabídek;
 - b) v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní ustanovení zadávací dokumentace nebo výzvy k podání nabídek;
 - c) v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a zadávací dokumentace nebo výzvy k podání nabídek budou mít přednost ustanovení Smlouvy.

II.

Předmět plnění

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli plnění (služby), jejichž podrobný soupis včetně specifikace je uveden v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „**Služby**“).
2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby na následujícím místě: Ředitelství silnic a dálnic ČR, adresa SSÚD Pravy č. 14, Pravy 50, 533 41 Lázně Bohdaneč
3. Objednatel se zavazuje řádně a včas poskytnuté Služby (jejich výstupy) převzít (akceptovat) a uhradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb dle této Smlouvy cenu uvedenou ve čl. IV. této Smlouvy.

III.

Doba plnění

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 30. 11. 2017 ode dne účinnosti této Smlouvy.

IV. Cena

1. Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli následující cenu (dále jako „Cena“):

Cena bez DPH:	1 225 225,- Kč
DPH:	257 297,25 Kč
Cena včetně DPH:	1 482 522,25 Kč

2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná (s výjimkou změny zákonné sazby DPH).
3. Položkový rozpis Ceny Služeb je uveden v příloze č. 2 této Smlouvy.

V. Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit Cenu Služeb jednorázovým bankovním převodem na účet Poskytovatele uvedený na faktuře, a to na základě daňového dokladu – faktury vystavené Poskytovatelem se lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí Služeb Objednatelem bez vad, resp. po odstranění všech vad Služeb a nejpozději ve lhůtě do 15 dnů ode dne protokolárního předání Služeb Objednateli.
2. Fakturovaná Cena musí odpovídat Ceně uvedené ve čl. IV odst. 1 Smlouvy a oceněnému rozpisu Ceny Služeb uvedenému v příloha č. 2 Smlouvy.
3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právním řádem, zejména ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb. a ust. § 435 Občanského zákoníku. Faktura dále musí obsahovat číslo Smlouvy, název Zakázky a ISPROFIN/ISPROFOND. Pokud faktura nebude obsahovat všechny požadované údaje a náležitosti nebo budou-li tyto údaje uvedeny Poskytovatelem chybně, je Objednatel oprávněn takovou fakturu Poskytovateli ve lhůtě splatnosti vrátit k odstranění nedostatků, aniž by se tak dostal do prodlení s úhradou Ceny. Poskytovatel je povinen zaslat Objednateli novou (opravenou) fakturu ve lhůtě 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení prvotní (chybné) faktury Objednateli. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že Objednatel není v takovém případě povinen hradit fakturu ve lhůtě splatnosti uvedené na prvotní (chybné) faktuře a Prodávajícímu nevzniká v souvislosti s prvotní Fakturou žádný nárok na úroky z prodlení.
4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na Cenu, ani dílčí platby Ceny.
5. Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady faktury vystavené Poskytovatelem je splněna okamžikem odepsání příslušné peněžní částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele uvedeného na faktuře. Poskytovatel je ve smyslu předchozí věty povinen na faktuře uvádět účet Poskytovatele uvedený v ustanovení Smlouvy upravujícím Smluvní strany.
6. Platby budou probíhat v Kč (korunách českých) a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny v této měně.

VI.

Záruka za jakost, odpovědnost za vady, pojištění

1. Poskytovatel poskytuje Objednateli záruku za jakost Služeb (výstupů Služeb) ve smyslu ust. § 2113 Občanského zákoníku na dobu 24 měsíců ode dne převzetí (akceptace) Služeb (výstupů Služeb) Objednatelem.
2. Poskytovatel odpovídá za vady poskytnutých Služeb dle Občanského zákoníku, Objednateli vznikají v případě poskytnutí vadných Služeb nároky dle ust. § 2106 a násl. Občanského zákoníku.
3. Reklamace, prostřednictvím kterých Objednatel uplatňuje záruku za jakost Služeb, musí být řádně doloženy a musí mít písemnou formu. O každé reklamaci bude Poskytovatelem sepsán reklamační protokol, který musí obsahovat popis reklamované vady, dobu nahlášení vady, návrh způsobu odstranění vady, záznam o provedené opravě a akceptaci zjednání nápravy Objednatelem.
4. Oprávněně reklamované vady Služeb Poskytovatel odstraní bez zbytečného odkladu a bezplatně. Neučiní-li tak ani v Objednatelem dodatečně písemně stanovené přiměřené lhůtě, je Objednatel oprávněn vady Služeb odstranit jiným vhodným způsobem a požadovat po Poskytovateli uhrazení všech s odstraněním těchto vad přímo souvisejících nákladů. Předchozí větou není dotčen nárok Objednatele na úhradu smluvní pokuty Poskytovatelem dle čl. VII odst. 3 Smlouvy.
5. Je-li poskytnutím Služeb s vadami porušena tato Smlouva podstatným způsobem, má Objednatel nároky z vad Služeb analogicky podle ust. § 2106 Občanského zákoníku.
6. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu trvání této Smlouvy uzavřenu smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti, prostřednictvím které bude hradit případné škody způsobené Objednateli nebo třetí osobě při plnění této Smlouvy. Minimální výše pojistného plnění činí 1 000 000,- Kč. Tuto pojistnou smlouvu je Poskytovatel povinen na výzvu Objednatele bez zbytečného odkladu předložit Objednateli k nahlédnutí.

VII.

Smluvní sankce

1. Za prodlení s poskytováním Služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů Služeb, se Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny Služeb, s jejichž poskytnutím je Poskytovatel v prodlení.
2. V případě prodlení Objednatele s uhrazením Ceny je Poskytovatel oprávněn po Objednateli požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.
3. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Smluvní strany k náhradě škody druhé Smluvní straně v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Poskytovatele k poskytnutí Služeb Objednateli.

VIII.

Ukončení Smlouvy

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že Poskytovatel ve stanovených lhůtách či termínech nezapočne s plněním předmětu Smlouvy nebo jeho části.
3. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že prokáže, že Poskytovatel v rámci své nabídky podané v Zakázce uvedl nepravdivé údaje, které ovlivnily výběr nejvhodnější nabídky.
4. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že druhá Smluvní strana opakovaně (minimálně třikrát) poruší své povinnosti dle této Smlouvy a na tato porušení smluvních povinností byla Smluvní stranou písemně upozorněna. Smluvní strany výslovně sjednávají, že jsou dle tohoto odstavce Smlouvy oprávněny od Smlouvy platně odstoupit i tím způsobem, že písemné odstoupení od Smlouvy doručí druhé Smluvní straně společně s třetím písemným upozorněním na porušení smluvní povinnosti druhé Smluvní strany.
5. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že druhá Smluvní strana poruší své smluvní povinnosti podstatným způsobem. Podstatným porušením smluvních povinností se rozumí zejména:
 - a) Neposkytnutí služeb Objednateli, které jsou předmětem plnění dle této smlouva a jejich příloh.
6. Objednatel je oprávněn písemně vypovědět Smlouvu s účinky od doručení písemné výpovědi Poskytovateli, a to i bez uvedení důvodu. V tomto případě je však povinen Poskytovateli uhradit nejen cenu již řádně poskytnutých Služeb, ale i Poskytovatelem prokazatelně doložené marně vynaložené účelné náklady přímo související s neuskutečnou částí předmětu plnění, které Poskytovateli vznikly za dobu účinnosti Smlouvy. Náklady ve smyslu předchozí věty se nerozumí ušlý zisk.
7. Smluvní strany jsou dále oprávněny Smlouvu písemně vypovědět s výpovědní dobou 3 kalendářních měsíců, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, kdy byla písemná výpověď doručena druhé Smluvní straně.

IX.

Registr smluv

1. Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.
2. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o registru smluv.
3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv označené Poskytovatelem před podpisem Smlouvy.
4. Objednatel je povinen informovat Poskytovatele o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v rejstříku smluv.
2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do dne 30. 11. 2017.
3. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků uzavřených v listinné podobě.
4. Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený touto Smlouvou Občanským zákoníkem.
5. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2909 Občanského zákoníku.
6. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.
7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
 - Příloha č. 1 – Specifikace Služeb
 - Příloha č. 2 – Rozpis Ceny Služeb
 - Příloha č. 3 – Harmonogram

V Pravech dne: 10. 10. 2017

V Praze dne: 09 -10- 2017

Za Objednatele:

Za Poskytovatele:

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ PRO PROKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI

Obchodní firma:	ENVIROX, s. r. o.
Sídlo:	Roháčova 145/15, 130 00 Praha 3
IČ:	██████████
Jméno a příjmení osoby zastupující dodavatele, včetně uvedení titulu opravňujícího k zastupování dodavatele:	██

(dále jen „dodavatel“),

pro účely prokázání základní způsobilosti v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „D11 Čištění dešťových nádrží 2016 - Vyčištění DUN v úseku D11 km 64,000 až 86,500 a D35 126,000 až 129,100“

prohlašuje, že je dodavatelem

- a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením poptávkového řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; jde-li o právnickou osobu, splňuje tuto podmínku tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, splňuje tuto podmínku tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele; podává-li nabídku pobočka závodu zahraniční právnické osoby, splňuje tuto podmínku tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; podává-li nabídku pobočka závodu české právnické osoby, splňuje tuto podmínku tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky závodu;
- b) který nemá v České republice ani v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek;
- c) který nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění;
- d) který nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;
- e) který není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

V Praze dne: 09 -10- 2017

Příloha č. 1 – Specifikace Služeb

1. Předmětem plnění této smlouvy je vyčištění DUN v úseku D11 km 64,000 – 86,500 a D35 km 126,000 – 129,100 ve správě SSÚD Pravy.

Činnosti spojené s touto službou:

- Zjištění (analýza akreditovanou laboratoří) koncentrace ropných látek ve vodě
 - Vyčerpání vody z nádrže
 - Vyčištění kazetových filtrů dle typu DUN – demontáž, čištění, zpětná montáž
 - Očištění nádrže od nánosů
 - Očištění zdiva nádrže
 - Likvidace odpadu a ropných látek včetně jejich zatřídění
2. V případě likvidace odpadu přechází veškeré náklady spojené s touto činností na Poskytovatele, který bude původcem odpadu a po provedení předloží protokol o likvidaci odpadu dle skutečného zatřídění.
 3. Odpad bude zatříděn dle kategorizace odpadu na základě výsledků odebraných vzorků.
 4. Fakturace proběhne podle skutečnosti na základě prokázaného množství odpadu a dle jeho zařazení.
 5. Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit doklad o platném školení BOZP podle § 8 Směrnice GŘ č. 4/2007, zpracovaná bezpečnostní rizika dle § 101 odst. 3) Zákoníku práce v platném znění a vstup na dálnici hlásit zástupci objednatele. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a Směrnici GŘ ŘSD ČR č. 4/2007 Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích. Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací zaměstnance odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. V případě pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele vyšetří a sepíše záznam o pracovním úrazu vedoucí zaměstnanec zhotovitele ve spolupráci s vedoucím zaměstnancem objednatele a zhotovitel následně splní veškeré povinnosti v souladu s § 105 Zákoníku práce v platném znění a nařízením vlády č. 201/2010 Sb. Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovištích. Zástupce zhotovitele předá při převzetí pracoviště písemné jmenování těchto osob.



INVESTORSKÝ ROZPOČET

Cena bez DPH

Stavba: 17010 DUN D11, D35 Čištění dešťových usazovacích nádrží
 Rozpočet: 17010 DUN SSÚD č. 14 Pravy

17010 DUN

1 225 224,84

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				610 551,92
1	014131		POPLATKY ZA SKLÁDKU - NEBEZPEČNÝ ODPAD	M3	106,9440	3 000,00	320 832,00
			<p>DUN 2 22,5*0,5=11,2500 [B]</p> <p>DUN 3 33,4*0,75=25,0500 [C]</p> <p>DUN 4 69,3*0,45=31,1850 [D]</p> <p>DUN 5 69,3*0,4=27,7200 [E]</p> <p>DUN 6 168,3*0,95=159,8850 [F]</p> <p>DUN 11 - Odhad 57,1*0,36=20,5560 [G]</p> <p>DUN 12 - Odhad 82,6*0,4=33,0400 [H]</p> <p>DUN D35-1 45,6*0,3=13,6800 [I]</p> <p>DUN D35-2 - Odhad 61,2*0,3=18,3600 [J]</p> <p>DUN D35-3 - Odhad 31,5*0,5=15,7500 [K]</p> <p>Celkem: B+C+D+E+F+G+H+I+J+K=356,4760 [L]</p> <p>Kal 356,48*0,3=106,9440 [A]</p> <p>Původcem odpadu je dodavatel služby.</p> <p>Kategorie odpadu bude stanovena na základě rozboru odebraných vzorků akreditovanou laboratoří.</p> <p>Položka zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce vč. nákladů na odběr vzorků a jejich rozbor pro účely kategorizace odpadů.</p>				
2	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,0000	70 000,00	70 000,00
			Položka zahrnuje objednatelům povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení.				
3	03770		POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZŘÍZ ČERPÁNÍ VODY	KPL	1,0000	70 000,00	70 000,00
			Položka zahrnuje objednatelům povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele.				
5	12273B		DOPRAVA KALŮ NA SKLÁDKU - 30km	M3KM	10 694,2800	14,00	149 719,92

9.



Firma: AVSProjekt s.r.o.

INVESTORSKÝ ROZPOČET

Stavba:

17010 DUN D11, D35 Čištění dešťových usazovacích nádrží

17010 DUN

Cena bez DPH

1 225 224,84

Rozpočet:

17010 DUN SSÚD č. 14 Pravy

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			DUN 2 22,5*0,5*30=337,5000 [B] DUN 3 33,4*0,75*30=751,5000 [C] DUN 4 69,3*0,45*30=935,5500 [D] DUN 5 69,3*0,4*30=831,6000 [E] DUN 6 168,3*0,95*30=4 796,5500 [F] DUN 11 - Odhad 57,1*0,36*30=616,6800 [G] DUN 12 - Odhad 82,6*0,4*30=991,2000 [H] DUN D35-1 45,6*0,3*30=410,4000 [I] DUN D35-2 - Odhad 61,2*0,3*30=550,8000 [J] DUN D35-3 - Odhad 31,5*0,5*30=472,5000 [K] Celkem: B+C+D+E+F+G+H+I+J+K=10 694.2800 [L] Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatury [m3] a požadované vzdálenosti [km].				
		1	Zemní práce				150 517,04
4	11511		ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	38,5000	67,00	2 579,50

10.



Firma: AVSProjekt s.r.o.

INVESTORSKÝ ROZPOČET

Cena bez DPH

Stavba:

17010 DUN D11, D35 Čištění dešťových usazovacích nádrží

17010 DUN

1 225 224,84

Rozpočet:

17010 DUN SSÚD č. 14 Pravy

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			DUN 2 33=33,0000 [A] DUN 3 56=56,0000 [B] DUN 4 170=170,0000 [C] DUN 5 144=144,0000 [D] DUN 6 56=56,0000 [E] DUN 11 - Odhad 120=120,0000 [F] DUN 12 - Odhad 160=160,0000 [G] DUN D35-1 56=56,0000 [H] DUN D35-2 - Odhad 240=240,0000 [I] DUN D35-3 - Odhad 120=120,0000 [J] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=1 155,0000 [K] Přepočet na hodiny 1155/0,5/60=38,5000 [A] Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a likvidace těchto zařízení				
6	12950		ČIŠTĚNÍ NÁDRŽÍ A RYBNÍKŮ OD NÁNOSŮ	M3	356,4760	415,00	147 937,54

M.



Firma: AVSProjekt s.r.o.

INVESTORSKÝ ROZPOČET

Cena bez DPH

Stavba:

17010 DUN D11, D35 Čištění dešťových usazovacích nádrží

17010 DUN

1 225 224,84

Rozpočet:

17010 DUN SSÚD č. 14 Pravy

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
			DUN 2 22,5*0,5=11,2500 [B] DUN 3 33,4*0,75=25,0500 [C] DUN 4 69,3*0,45=31,1850 [D] DUN 5 69,3*0,4=27,7200 [E] DUN 6 168,3*0,95=159,8850 [F] DUN 11 - Odhad 57,1*0,36=20,5560 [G] DUN 12 - Odhad 82,6*0,4=33,0400 [H] DUN D35-1 45,6*0,3=13,6800 [I] DUN D35-2 - Odhad 61,2*0,3=18,3600 [J] DUN D35-3 - Odhad 31,5*0,5=15,7500 [K] Celkem: B+C+D+E+F+G+H+I+J+K=356,4760 [L] - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)				
		9	Ostatní konstrukce a práce				464 155,88
7	931111	R	Vyčištění filtrů		6,0000	5 000,00	30 000,00
			Položka obsahujem všechny práce nutné k provedení demontáže, vyčištění a zpětné montáže filtrů včetně použité mechanizace nutné k manipulaci s filtry, odvozu odpadu a uložení na skládce.				
8	938542		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ	M2	1 626,0520	267,00	434 155,88

12.



Firma: AVSProjekt s.r.o.

INVESTORSKÝ ROZPOČET

Stavba: 17010 DUN D11, D35 Čištění dešťových usazovacích nádrží
Rozpočet: 17010 DUN SSÚD č. 14 Pravy

Cena bez DPH

17010 DUN

1 225 224,84

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena			
						Jednotková	Celkem		
1	2	3	4	5	6	9	10		
			DUN 2 22,5+0,5*21=33,0000 [B]						
			DUN 3 33,4+36*0,75*30=843,4000 [C]						
			DUN 4 69,3+38,6*0,45=86,6700 [D]						
			DUN 5 69,3+0,4*38,6=84,7400 [E]						
			DUN 6 168,3+0,95*59,6=224,9200 [F]						
			DUN 11 - Odhad 57,1+0,36*30,7=68,1520 [G]						
			DUN 12 - Odhad 82,6+0,4*40,9=98,9600 [H]						
			DUN D35-1 45,6+0,3*45,6=59,2800 [I]						
			DUN D35-2 - Odhad 61,2+0,3*61,6=79,6800 [J]						
			DUN D35-3 - Odhad 31,5+0,5*31,5=47,2500 [K]						
			Celkem: B+C+D+E+F+G+H+I+J+K=1 626.0520 [L]						
			Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu.						

13.

Harmonogram prací

Dálnice D11, SSÚD Pravy

D11, D35 Čištění dešťových usazovacích nádrží	září 2017		říjen 2017				listopad 2017	
	týden č.							
	38	39	40	41	42	43	44	45
Předání a převzetí staveniště								
Provádění prací - čištění dešťových usazovacích nádrží								
Rezerva pro nevhodné klimatické podmínky								
Předání stavby								

Poznámka:

- 1) Práce budou probíhat vždy na 1 pracovišti, PO - PÁ od 6:00 do 18:00 hodin, dle klimatických podmínek.
- 2) DIO a zabezpečení v případě potřeby realizuje SSÚD 14 Pravy.

M.